
 
  

     

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle ust. § 217 zákona 

 

 

k veřejné zakázce s názvem 
 
 

*** 
 

„Rekonstrukce objektu školy (hygienické zázemí a únikové cesty)“ 
 

*** 
 
 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. a) a ustanovením 
§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 
 
 
 
 
 
 

Veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 zákona 

Zadavatel 

Název: Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, 
příspěvková organizace 

Sídlo: Botanická 70, 602 00 Brno 

IČ: 005 67 582 

Zastoupený: Mgr. Radkem Klimešem, ředitelem  

Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_142.html 

  

Osoba zastupující zadavatele dle ust. § 43 zákona 

Název: PIONS s. r. o. 

Sídlo: Drobného 306/34, 602 00 Brno 

IČ: 292 50 331 

Zastoupený: Mgr. Markem Sklenářem, jednatelem společnosti 

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal 

Telefon: +420 775 967 530 

E-mail: skoumal@pions.cz 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_142.html


 

    

 

Označení zadavatele  Město Miroslav, nám. Svobody 1/1, 671 72 Miroslav, IČ: 00293164 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací, 
spočívajících ve vybudování chodníků a vjezdů k jednotlivým 
nemovitostem podél silnice II/400 a III/413 10 ve městě Miroslav. 
Jedná se celkem o chodníky celkové délky 1299,00 m a 874,00 m, 
šířky 1,50 m. Součástí stavby bude úprava chodníků pro osoby se 
sníženou schopností pohybu a orientace (OSSPO).  

Součástí stavby bude i zatrubnění části stávajícího příkopu + 
umístění dvou lapačů splavenin, vybudování čtyř přechodů pro 
chodce (5 x nasvětlení) a několika míst pro přecházení. Dále je 
součástí stavby vybudování ochranného ostrůvku v křižovatce silnic. 
Odvodnění chodníků bude příčným spádem volně do okolního 
terénu, příp. do stávajících a nově navržených uličních vpustí. 

CPV 45233100-0 - Stavební úpravy pro komunikace 

CPV 45233160-8 - Chodníky a jiné zpevněné povrchy 

Podrobný popis předmětu plnění byl součástí projektové 
dokumentace, která je přílohou č. 1 této zadávací dokumentace, 
projektová dokumentace je zpracovaná společností Silniční a mostní 
inženýrství, s.r.o., Rudoleckého 25, 669 02 Znojmo, IČ: 27699927, 
DIČ: CZ27699927, Autorizovaná osoba: Ing. Libor Pivnička autorizace 
ČKAIT 1000397. 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou 
zakázku 

není relevantní 

Použitý druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení dle §53 zákona 

Označení účastníků zadávacího řízení není relevantní 

Označení všech vyloučených účastníků 
zadávacího řízení s uvedením důvodu 
jejich vyloučení 

není relevantní 

Označení dodavatelů, s nimiž byla 
uzavřena smlouva nebo rámcová 
dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli 
zařazeni do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění jejich 
výběru 

není relevantní 

Označení poddodavatelů dodavatelů 
podle písmene e), pokud jsou 
zadavateli známi 

není relevantní 

Odůvodnění použití jednacího řízení s 
uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem 

není relevantní 

Odůvodnění použití jednacího řízení 
bez uveřejnění 

není relevantní 
 

Odůvodnění použití zjednodušeného 
režimu 

není relevantní 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému 

Zadavatel dne 22. 5. 2017 na své 83. schůzi Rady města Miroslav pod 
bodem usnesení č. 4 v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona, 
rozhodl o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem 



 

    

„Miroslav – Chodníky podél silnice II/400 a III/41310“. 

Odůvodnění: Zadavatel po zahájení zadávacího řízení zjistil, že 
nepostupuje v souladu s pravidly poskytovatele dotace, protože při 
přípravě zadávacích podmínek došlo k administrativnímu pochybení 
spočívajícím v záměně dotačního programu, přičemž z důvodu 
tohoto pochybení by mohlo dojít ke krácení dotace. 

Jedná se tedy o důvody hodné zvláštního zřetele, pro které 
zadavatel může zrušit zadávací řízení. Zadavatel využil svého 
oprávnění a na základě ust. §127 odst. 2 písm. d) zákona zadávací 
řízení zrušil. 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických 
prostředků 

Zadavatel nedisponuje dostatečným technickým zázemím pro 
umožnění podání nabídky elektronickými prostředky. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet 
zájmů, a následně přijatých opatření  

žádná osoba 
 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou 
zakázku nerozdělí na části, uvede 
zadavatel odůvodnění tohoto postup 

není relevantní 

Odůvodnění stanovení požadavku na 
prokázání obratu v případě postupu 
podle § 78 odst. 3 zákona (doložení 
obratu) 

Zadavatel požadoval, aby minimální roční obrat dodavatele 
dosahoval minimální úrovně 15.000.000 Kč, a to za 2 
bezprostředně předcházející účetní období. Tento požadavek zcela 
odpovídá významu a rozsahu předmětu veřejné zakázky.  

 

 
V Brně dne 19. 7. 2017     
 
 
  
      _____________________ 
      Město Miroslav 
      v zastoupení 
      PIONS s.r.o. 
 
       
 


		2017-07-19T12:25:07+0000
	Not specified




